АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 № 2570

О внесении изменений в
постановление от 15.06.2009 № 651
«О Комиссии при Главе города
Белогорск по противодействию
коррупции»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения правовой базы

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации,

постановляю:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации г. Белогорск от

15.06.2009 № 651 «О Комиссии при Главе города Белогорск по
противодействию коррупции» (в редакции от 28.12.2021 № 1849) внести
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии при Главе города Белогорск по
противодействию коррупции:

Морозову Юлию
Владимировну

− начальника отдела по кадровой работе и
противодействию коррупции, ответственный
секретарь Комиссии.

1.2. Вывести из состава Комиссии при Главе города Белогорск по
противодействию коррупции Шаптала Л.Н.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                           М.В. Дьяченко